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W I T A M Y  W  P R O J E K C I E  R E - S T A R T !

CEL

Realizacja pomysłu na zrównoważony biznes i jego

przekształcenie w udany start-up o charakterze cyrkularnym to

dość wymagający proces.

Od poczęcia pomysłu do jego faktycznej realizacji jest kilka

etapów, które wymagają odpowiedniego planowania.
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Projekt RE-START ma na celu opracowanie innowacyjnego

programu szkoleniowego, dostarczającego zarówno wiedzy

teoretycznej, jak i know-how w zakresie zakładania trwałych

start-upów przez studentów szkół wyższych.

Zestaw narzędzi do opracowania biznesplanu cyrkularnego –

zawierający narzędzie do samooceny oraz Business Model Canvas wraz

z szablonem pitch deck, który posłuży studentom do przedstawienia

szczegółów w sposób zorganizowany i atrakcyjny wizualnie

potencjalnym inwestorom, klientom i partnerom. 

Opracowanie programu e-szkolenia z zakresu przekształcania pomysłu

biznesowego w start-up w obiegu zamkniętym krok po kroku, poprzez

teorię, case videos i Otwarte Zasoby Edukacyjne.

Przygotowanie Przewodnika dla trenerów i wykładowców

akademickich - zawierającego praktyczne instrukcje dla trenerów i

wykładowców akademickich w zakresie prowadzenia, monitorowania i

recenzowania zdalnego nauczania i zadań praktycznych swoich

studentów z wykorzystaniem zestawu narzędzi Circular Business Plan.

Współpraca branżowa – studenci będą mieli możliwość wzięcia udziału

w internetowym konkursie na biznesplan wśród krajów

uczestniczących w projekcie.

REZULTATY

Rezultaty projektu RE-START są następujące:

1.

2.

3.

4.



projekt RE-START
Konsorcjum projektu RE-START pracuje obecnie nad rozwojem materiałów
szkoleniowych, które pochodzą z badań pierwotnych i wtórnych, mapujących
istniejące możliwości szkoleniowe na każdym poziomie w każdym kraju, oraz
odpowiedzi z grup fokusowych z udziałem naukowców, założycieli firm, trenerów i
decydentów, dyskutujących na temat przedsiębiorczości cyrkularnej. Ponadto,
platforma internetowa, która będzie zawierać materiały jest w trakcie tworzenia, jak
również filmy wideo z wywiadami z założycielami firm.

N
u

m
er

 p
ro

je
kt

u
: 2

0
21

-1
-C

Y
0

1-
K

A
22

0
-H

E
D

-0
0

0
0

32
15

5

PIERWSZE SPOTKANIE ONLINE

26 stycznia 2022 r. partnerzy wzięli udział w spotkaniu kickoff online, podczas
którego poznali się nawzajem, podzielili się swoimi dziedzinami wiedzy i zaplanowali
pierwsze kroki w realizacji projektu.

DRUGIE SPOTKANIE W LARISSA, GRECJA

Podczas naszego drugiego spotkania twarzą w twarz w Larissie, w Grecji, w dniach 12-
13 maja 2022 r., uczestniczyliśmy w interaktywnych warsztatach w zakresie
gospodarki cyrkularnej, omówiliśmy główne ramy naszych badań pierwotnych i
wtórnych, a także Zestaw Narzędzi RE-START.

TRZECIE SPOTKANIE I LTTA W RZESZÓW, POLSKA

Tuż przed zakończeniem pierwszego roku realizacji projektu, partnerzy spotkali się w
Polsce w dniach 12-14 grudnia 2022 roku, aby przetestować i sfinalizować Circular
Business Plan Toolkit, zweryfikować wyniki badań pierwotnych i wtórnych oraz
dokładnie zaplanować rozwój materiałów szkoleniowych dla przedsiębiorców.
Równolegle odbyły się warsztaty dotyczące zasad gospodarki cyrkularnej, jak
również warsztaty OERs dotyczące współtworzenia, z rzeczywistymi przykładami
start-upów, którym udało się przekształcić swój innowacyjny pomysł biznesowy w
udany biznes, działając jednocześnie proaktywnie na rzecz środowiska.



Projekt RE-START ma na celu dostarczenie niezbędnego know-how wszystkim

studentom szkół wyższych, którzy chcą w wygodny i interaktywny sposób

przekształcić swój pomysł na biznes oparty na obiegu zamkniętym w rzeczywisty

start-up oparty na obiegu zamkniętym.

Bądźcie na bieżąco!

SPOTKANIA PARTNERÓW

PROJEKT RE-START
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DrugieTPM, Larissa Grecja

TrzecieTPM, Rzeszow Polska


